
Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 228 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio

Resolución de 17 de diciembre de 2020, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en 
Cádiz, de concesión de la ayuda en régimen de concurrencia no competitiva, a 
las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de su vivienda 
habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables, 
destinadas a atender el pago del alquiler de la vivienda habitual, correspondiente 
a la línea 1 de la convocatoria aprobada por Orden de 1 de septiembre de 2020 
(BOJA núm. 174, de 8.9.2020). 

Vistos los siguientes,

H E C H O S

Primero. El 31 de julio de 2020 se publica en el BOJA núm. 147, la Orden de 27 
de julio, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio que 
aprueba las bases reguladoras para la concesión de ayudas en régimen de concurrencia 
no competitiva a las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de 
su vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables, 
destinadas a atender el pago del alquiler de la vivienda habitual.

Segundo. El 8 de septiembre de 2020, se publica en el BOJA núm. 174, la Orden de 1 
de septiembre de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del 
Territorio por la que se convocan ayudas, en concurrencia no competitiva, a las víctimas 
de violencia de género, personas objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas 
sin hogar y otras personas especialmente vulnerables, y a las Administraciones públicas, 
empresas públicas y entidades sin ánimo de lucro, que faciliten una solución habitacional 
a dichas personas.

Tercero. El crédito total previsto para la provincia de Cádiz para la concesión de estas 
ayudas es 1.156.057,93 euros, con cargo al ejercicio y a las partidas presupuestarias 
siguientes:

PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA (euros)

1700032252 G/43A/48306/11 01 240.000,00

1700182252 G/43A/48307/11 S096 916.057,93

TOTAL 1.156.057,93

Cuarto. De conformidad con lo previsto en los apartados 4.a), 10 y 14 del Cuadro 
resumen de las bases reguladoras y dispositivo quinto de la convocatoria, tienen entrada 
en esta Delegación Territorial por vía telemática y a través de los servicios sociales 
comunitarios de las Entidades Locales las solicitudes que se relacionan en el anexo que 
acompaña a la presente resolución. Solicitudes que integran el informe favorable de los 
Servicios Sociales comunitarios, pronunciándose sobre las circunstancias específicas y 
sobre el resto de los requisitos exigidos que determinan la concesión y cuantía de la 
ayuda. 00

18
33

85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 229 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Asimismo, de conformidad con el dispositivo noveno de la convocatoria, la tramitación 
de las solicitudes relacionadas en el anexo se ha efectuado siguiendo el orden correlativo 
de entrada en el registro telemático único de la Administración de la Junta de Andalucía, 
y en su caso, la fecha en que las solicitudes reúnan los requisitos y/o la documentación 
requerida, una vez subsanada la ausencia o insuficiencia que en su caso se hubiera 
apreciado por esta Administración.

Las solicitudes así ordenadas se han adjudicado hasta agotar el presupuesto 
disponible para este ejercicio para la provincia de Cádiz, siendo el 23 de octubre de 2020, 
la fecha de entrada en el registro telemático único de la Administración de la Junta de 
Andalucía la de la última persona adjudicataria, y de acuerdo con el artículo 4, apartado 
5.a) del Cuadro resumen de las citadas bases reguladoras, según el cual la ayuda podrá 
tener un importe inferior al expresado en los apartados anteriores de este artículo en 
caso de ser la última a abonar antes del agotamiento del crédito,

Quinto. En cumplimiento de lo establecido en el Dispositivo décimo de la Orden de  
1 de septiembre de 2020, se agrupan en una única resolución los expedientes relacionados 
en el anexo por tratarse de idénticos actos administrativos, y se procederá a notificar esta 
resolución de concesión en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, accediendo al 
siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21493.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Es competente la la persona titular de la Delegación Territorial de la 
Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Cádiz, para 
conceder la ayuda, de conformidad con lo establecido el apartado 12 del Cuadro resumen 
de la Orden de 27 de julio de 2020 (BOJA núm. 147, de 31 de julio), por la que se aprueban 
las bases reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, a las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de su 
vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables, y a 
las Administraciones públicas, empresas públicas y entidades sin ánimo de lucro, que 
faciliten una solución habitacional a dichas personas.

Segundo. El artículo único de la Orden de 27 de julio, establece que las bases que se 
aprueban se ajustan a las bases reguladoras tipo aprobadas por la Orden de la Consejería 
de la Presidencia, Administración Pública e Interior, de 20 de diciembre de 2019, por la 
que se aprueban las bases reguladoras tipo y los formularios tipo de la Administración de 
la Junta de Andalucía para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no 
competitiva (BOJA núm. 249, de 30 de diciembre de 2019), por lo que el texto articulado 
de dichas bases reguladoras tipo forma parte integrante de las bases reguladoras que se 
aprueban en virtud de esta orden, así como los Cuadros resumen de las dos líneas de 
subvenciones reguladas por la presente orden.

Tercero. La Orden de 1 de septiembre de 2020 (BOJA núm. 174, de 8 de septiembre), 
por la que se convocan ayudas, en concurrencia no competitiva, a las víctimas de violencia 
de género, personas objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas sin hogar y 
otras personas especialmente vulnerables, y a las Administraciones públicas, empresas 
públicas y entidades sin ánimo de lucro, que faciliten una solución habitacional a dichas 
personas.

El dispositivo primero, por cuanto establece que la línea 1 de la presente convocatoria 
tiene por objeto la concesión de ayudas a las víctimas de violencia de género, personas 
objeto de desahucio de su vivienda habitual y otras personas especialmente vulnerables, 00

18
33

85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 230 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

destinadas a atender el pago del alquiler de la vivienda habitual en los términos previstos 
en el apartado 4.b) del Cuadro Resumen de las bases reguladoras y que podrán alcanzar 
el 100 por ciento del importe de las rentas de alquiler, con un máximo de 500 euros 
mensuales, más gastos de mantenimiento, comunidad y suministros básicos, hasta 200 
euros al mes, con un límite para la suma de ambos conceptos de 6.000 euros anuales.

Cuarto. El apartado 4.a).2.º del Cuadro resumen de las citadas bases reguladoras 
determina los requisitos que deben reunir quienes soliciten la subvención; el  
apartado 4.b) por cuanto establece el período o periodos durante los que deben 
mantenerse los requisitos, que será durante el período subvencionable, entendiéndose 
por tal los 12 meses de renta de alquiler que se subvencionan, comprende 12 meses 
completos y consecutivos. El mes de inicio es determinado por la persona solicitante, a 
partir de enero del año en que se publica la convocatoria.

En este sentido, el dispositivo segundo de la Orden de 1 de septiembre de 2020, en 
su apartado 3 establece que el período de ejecución será desde el 1 de enero de 2020 a 
31 de diciembre de 2020.

El apartado 4.d) del Cuadro resumen, establece en cuanto a las excepciones a las 
prohibiciones para obtener la condición de persona beneficiaria que de conformidad 
con lo establecido en el artículo 7.6 del Plan Estatal de Vivienda y Rehabilitación 2018-
2021, las personas víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de 
su vivienda habitual, y otras personas especialmente vulnerables beneficiarias de estas 
ayudas, quedan exceptuadas del cumplimiento de las circunstancias reguladas en la  
letra e) del apartado 2 del artículo 13 de la Ley 38/2003.

Quinto. El apartado 7.b) del Cuadro resumen permite la compatibilidad con cualquier 
otra ayuda al alquiler que viniere percibiendo la persona arrendataria, incluso si fuera 
con cargo al propio Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, siempre y cuando el total de 
las ayudas no supere el 100% del importe del alquiler del mismo período. En caso de 
superarlo, si la ayuda correspondiente a este programa fuese concedida, se reducirá en 
la cuantía necesaria hasta cumplir con dicho límite.

Sexto. En cuanto a la forma y secuencia del pago, el apartado 23 del cuadro resumen 
determina la secuencia del pago, que se realizará de forma anticipada y el 100% de la 
cuantía concedida al momento de la resolución. 

Séptimo. El art. 24 del Texto articulado de las bases reguladoras determina las 
obligaciones de las personas beneficiarias.

El apartado 22.b).2.º del cuadro resumen establece que hasta la total justificación de 
la ayuda, el beneficiario de la misma debe conservar los documentos justificativos de la 
aplicación de los fondos recibidos y se está obligado a comunicar al órgano concedente 
el cambio de domicilio, de dispositivo electrónico o de dirección de correo electrónico:

A este respecto, el apartado 25.f) del Cuadro resumen establece la forma de 
justificación de la ayuda concedida, que consistirá en el abono de las mensualidades de 
renta arrendaticia al arrendador y facturas correspondientes al coste de los suministros 
de electricidad, gas, agua corriente, de los servicios de telecomunicación fija y móvil, y 
las posibles contribuciones a la comunidad de propietarios. En caso de no corresponder 
las facturas al periodo completo, se prorrateará la cantidad que corresponda.

El plazo para la justificación de la ayuda concedida será de un mes a partir de la 
conclusión del período subvencionable.

La documentación a presentar con el Anexo II deberá ser original o copia 
autenticada. 

Octavo. El apartado 26 del Cuadro resumen, en concordancia con el art. 28 del Texto 
articulado de las bases reguladoras, establece como causas específicas de reintegro, la 00

18
33

85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 231 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

falta de acreditación de los datos declarados, incumplimiento de los requisitos o falta de 
justificación.

Noveno. Podrá aplicarse a la percepción de esta ayuda, la exención establecida en el 
artículo 7.y) de la Ley 35/2006, de 28 de noviembre, del Impuesto sobre la Renta de las 
Personas Físicas.

Décimo. Además son igualmente de aplicación:
- El Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas urgentes 

complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19.
- La Orden TMA/336/2020, de 9 de abril, que incorpora, sustituye y modifica sendos 

programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2016-2020, en cumplimiento de lo 
dispuesto en los artículos 10, 11 y 12 del Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el 
que se adoptan medidas urgentes complementarias en el ámbito social y económico para 
hacer frente al COVID-19.

- Real Decreto 106/2018, por el que se regula el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.
- El Decreto 91/2020, de 30 de junio, por el que se regula el Plan Vive en Andalucía, 

de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana de Andalucía 2020-2030.
- La Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, según lo establecido 

en su disposición final primera, constituyendo legislación básica del Estado determinados 
artículos, al amparo de los arts. 149.1.13.ª.14.ª y 18.ª de la Constitución.

- El Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, de conformidad con lo establecido en su disposición 
final primera en la que se establecen las normas de carácter básico y no básico.

- El Título VII del Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Junta de Andalucía, en el que se regulan las Subvenciones y Ayudas Públicas.

- El Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de 
los Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la Administración de la Junta 
de Andalucía y la Orden de la Consejería de Presidencia, Administración Pública e 
Interior de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras tipo 
y los formularios de la Administración de la Junta de Andalucía para la concesión de 
subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva.

- La Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 
Andalucía.

- La Ley 39/2015, de 26 de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

- El Decreto 622/2019, de 27 de diciembre, de administración electrónica, simplificación 
de procedimientos y racionalización organizativa de la Junta de Andalucía.

- La Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- La Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 6/2006, del Gobierno de la Comunidad autónoma de Andalucía.
- El Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 

de la Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio.

Por lo expuesto, y vistas la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y demás normativa específica de 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Conceder la ayuda destinada a las víctimas de violencia de género, personas 
objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas 
especialmente vulnerables para atender el pago del alquiler de la vivienda habitual a las 00

18
33

85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 232 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

personas relacionadas en el anexo, por el importe, período subvencionable y secuencia 
en el pago que se relaciona en el mismo.

Segundo. El abono de la ayuda se realiza de forma anticipada en un único pago por el 
100% de la cuantía concedida al momento de la resolución y sujeta a justificación. 

La justificación de la ayuda deberá presentarse en el plazo de un mes a partir de la 
conclusión del periodo subvencionable, es decir, antes del 31 de enero de 2021, según 
se establece en el punto 25 apartado b) del Cuadro Resumen de las bases reguladoras, 
aprobadas por Orden de 27 de julio de 2020, aportando la siguiente documentación:

Modelo Anexo II, publicado con la orden de la convocatoria, que servirá de memoria 
de actuación justificativa, al que se acompañará la relación de documentos acreditativos 
de los gastos realizados con cargo a la ayuda percibida: 

1. Contrato de arrendamiento, en el caso de que no lo hubiera aportado junto con la 
solicitud.

2. Abono de las mensualidades de renta arrendaticia al arrendador, acreditado 
mediante la presentación de:

- Justificación de la transferencia bancaria o cargo en cuenta, donde se identifica la 
persona arrendadora, el importe y concepto.

- Conformidad de la persona arrendadora sobre su percepción, siempre que no se 
establezca en el contrato el pago mediante transferencia o cuenta bancaria.

La conformidad incluirá la identificación de la persona arrendadora y arrendataria, el 
importe abonado y las mensualidades de renta a las que corresponde.

3. Facturas correspondientes al coste de los suministros de electricidad, gas, agua 
corriente, de los servicios de telecomunicación fija y móvil, y las posibles contribuciones 
a la comunidad de propietarios. En caso de no corresponder las facturas al periodo 
completo, se prorrateará la cantidad que corresponda.

La documentación a presentar con el Anexo II deberá ser original o copia 
autenticada. 

Tercero. Advertir de la obligación de acreditar la vigencia del contrato y el mantenimiento 
de los requisitos durante todo el periodo subvencionable de acuerdo con lo establecido en 
el apartado 4.a).2.º del Cuadro resumen de las bases reguladoras, así como de cumplir 
con las obligaciones que como persona beneficiaria le exige la normativa de aplicación, 
así como proceder a la justificación de la ayuda concedida, conforme lo establecido en el 
fundamento de derecho séptimo.

Cuarto. Advertir de las obligaciones de los beneficiarios, y las consecuencias de su 
incumplimiento, reintegro y régimen sancionador: 

Obligaciones de los beneficiarios:
Son obligaciones de las personas beneficiarias, además de las establecidas con 

carácter general en el artículo 18 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se 
aprueba el Reglamento de los Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la 
Administración de la Junta de Andalucía y el artículo 4 de la Ley 1/2014, de 24 de junio, 
de Transparencia Pública de Andalucía, las establecidas en el punto 25 apartado b) 
del Cuadro Resumen de las bases reguladoras, aprobadas por Orden de 27 de julio de 
2020:

a) Comunicar cualquier alteración de las condiciones tenidas en cuenta para la 
concesión de la ayuda al órgano competente para la resolución de la ayuda, en el plazo 
de diez días desde que esta haya tenido lugar.

b) Destinar la vivienda cuya renta de alquiler y suministros es objeto de la ayuda, 
a residencia habitual y permanente y ocuparla efectivamente durante el periodo 
subvencionado. 00

18
33

85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 233 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

c) Acreditar el mantenimiento de las condiciones y requisitos que dieron lugar a la 
concesión de la subvención.

d) Justificar el pago de la renta de alquiler de las mensualidades subvencionadas en 
el plazo establecido en las bases reguladoras, aprobadas por Orden de 27 de julio de 
2020.

e) Conservar los documentos justificativos de la aplicación de los fondos recibidos 
hasta la total justificación de la ayuda. 

Reintegro:
Además de los casos de nulidad y anulabilidad de la resolución de concesión previstos 

en el artículo 36 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, procederá también el reintegro 
de las cantidades percibidas y la exigencia del interés de demora correspondiente desde 
el momento del pago de la subvención hasta la fecha en que se acuerde la procedencia 
del reintegro, en los casos previstos en el punto 26 apartado a) del Cuadro Resumen de 
las bases reguladoras, aprobadas por Orden de 27 de julio de 2020: Falta de acreditación 
de los datos declarados, incumplimiento de los requisitos o falta de justificación.

La iniciación, instrucción y la resolución del procedimiento de reintegro corresponde 
a la Persona titular de la Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación 
del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en Cádiz. 

Régimen sancionador:
Las infracciones administrativas cometidas en relación con las subvenciones se 

sancionarán conforme a lo establecido en los artículos 52 y siguientes de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre. 

Quinto. Ordenar la publicación de esta resolución y su Anexo en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio accediendo al siguiente enlace https://juntadeandalucia.
es/servicios/procedimientos/detalle/21493. Esta publicación sustituye a la notificación 
personal y surtirá sus mismos efectos. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo, en la forma y los plazos establecidos en la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o, 
potestativamente, recurso de reposición en los términos establecidos en la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Cádiz, 17 de diciembre de 2020.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (artículo 7 Orden de 1.9.2020, BOJA núm. 174, de 8.9.2020), la 
Delegada, Mercedes Colombo Roquette.

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 234 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A N E X O

LISTADO BENEFICIARIOS DE AYUDA EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA NO 
COMPETITIVA, A LAS VÍCTIMAS DE VIOLENCIA DE GÉNERO, PERSONAS OBJETO 
DE DESAHUCIO DE SU VIVIENDA HABITUAL, PERSONAS SIN HOGAR Y OTRAS 
PERSONAS ESPECIALMENTE VULNERABLES, DESTINADAS A ATENDER EL PAGO 
DEL ALQUILER DE LA VIVIENDA HABITUAL, LÍNEA 1 CONVOCATORIA ORDEN DE 1 

DE SEPTIEMBRE DE 2020 (BOJA núm. 174)

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-0155/2020 10/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 1.800,00 € 480,00 € 300,00 € 1.980,00 € 0,00 € 1.980,00 €

11-AVL1-0263/2020 10/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 492,00 € 0,00 € 4.692,00 € 0,00 € 4.692,00 €

11-AVL1-0271/2020 10/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 800,00 € 4.000,00 € 0,00 € 4.000,00 €

11-AVL1-0292/2020 10/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 5.600,00 € 720,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0302/2020 10/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 3.700,00 € 600,00 € 0,00 € 4.300,00 € 0,00 € 4.300,00 €

11-AVL1-0455/2020 11/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 2.400,00 € 480,00 € 0,00 € 2.880,00 € 0,00 € 2.880,00 €

11-AVL1-0485/2020 11/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 900,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-0494/2020 14/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS SEPTIEMBRE DICIEMBRE 600,00 € 232,00 € 0,00 € 832,00 € 832,00 € 0,00 €

11-AVL1-0575/2020 14/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS FEBRERO DICIEMBRE 3.300,00 € 0,00 € 0,00 € 3.300,00 € 0,00 € 3.300,00 €

11-AVL1-0627/2020 14/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 840,00 € 0,00 € 3.840,00 € 0,00 € 3.840,00 €

11-AVL1-0640/2020 14/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 2.400,00 € 1.200,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-0660/2020 15/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 0,00 € 600,00 € 4.800,00 € 0,00 € 4.800,00 €

11-AVL1-0730/2020 16/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 2.400,00 € 2.000,00 € 5.200,00 € 0,00 € 5.200,00 €

11-AVL1-0777/2020 16/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-0893/2020 17/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS FEBRERO DICIEMBRE 4.400,00 € 0,00 € 0,00 € 4.400,00 € 0,00 € 4.400,00 €

11-AVL1-0993/2020 18/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.380,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-1002/2020 21/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 3.240,00 € 2.400,00 € 1.080,00 € 4.560,00 € 0,00 € 4.560,00 €

11-AVL1-1637/2020 29/09/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.190,66 € 0,00 € 5.990,66 € 5.990,66 € 0,00 €

11-AVL1-2639/2020 02/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS JULIO DICIEMBRE 4.200,00 € 450,00 € 75,33 € 3.450,00 € 3.450,00 € 0,00 €

11-AVL1-2710/2020 02/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 660,00 € 0,00 € 4.860,00 € 4.860,00 € 0,00 €

11-AVL1-1675/2020 07/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 2.237,64 € 660,00 € 0,00 € 2.897,64 € 2.897,64 € 0,00 €

11-AVL1-4120/2020 08/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 600,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-4656/2020 09/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS JUNIO DICIEMBRE 2.975,00 € 332,59 € 0,00 € 3.307,59 € 3.307,59 € 0,00 €

11-AVL1-6729/2020 16/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 5.160,00 € 1.200,00 € 967,50 € 5.392,50 € 5.392,50 € 0,00 €

11-AVL1-6915/2020 19/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 3.240,00 € 480,00 € 270,00 € 3.450,00 € 3.450,00 € 0,00 €

11-AVL1-8837/2020 22/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0308/2020 23/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 0,00 € 350,00 € 3.850,00 € 3.850,00 € 0,00 €

11-AVL1-8973/2020 23/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS FEBRERO DICIEMBRE 3.300,00 € 897,38 € 0,00 € 4.197,38 € 4.197,38 € 0,00 €

11-AVL1-9153/2020 23/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 3.720,00 € 0,00 € 400,00 € 3.320,00 € 3.320,00 € 0,00 €

11-AVL1-9185/2020 23/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS OCTUBRE DICIEMBRE 990,00 € 0,00 € 0,00 € 990,00 € 990,00 € 0,00 €

11-AVL1-9892/2020 23/10/20 LEY PROTECCIÓN DE DATOS ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-0252/2020 10/09/20
ABDELLATIF GHRABLI-
JAHFARI EL MOFADDAL

****6499* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 792,00 € 400,00 € 5.192,00 € 0,00 € 5.192,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 235 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-8644/2020 21/10/20 ADELA DIAZ CABALLERO ****7257* MAYO DICIEMBRE 2.400,00 € 1.200,00 € 0,00 € 3.600,00 € 3.600,00 € 0,00 €

11-AVL1-6687/2020 16/10/20
ADRIAN MANUEL FOSATI 
SALIDO

****8989* NOVIEMBRE DICIEMBRE 800,00 € 200,00 € 0,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-4778/2020 13/10/20 AICHA OULALI ****5987* ENERO DICIEMBRE 3.708,00 € 720,00 € 1.659,60 € 2.768,40 € 2.768,40 € 0,00 €

11-AVL1-8212/2020 20/10/20 ALBA CASTRO RIPALDA ****4047* ENERO DICIEMBRE 3.900,00 € 1.746,00 € 0,00 € 5.646,00 € 5.646,00 € 0,00 €

11-AVL1-0285/2020 10/09/20
ALBA MARIA GONZALEZ 
CARRASCO

****7048* JULIO DICIEMBRE 2.340,00 € 0,00 € 0,00 € 2.340,00 € 0,00 € 2.340,00 €

11-AVL1-0110/2020 10/09/20
ALBERTO VALENCIA 
AGREDANO

****1333* ABRIL DICIEMBRE 3.150,00 € 0,00 € 0,00 € 3.150,00 € 0,00 € 3.150,00 €

11-AVL1-3918/2020 07/10/20
ALEJANDRA HIDALGO 
CAMPOS

****4685* MARZO DICIEMBRE 4.500,00 € 729,00 € 0,00 € 5.229,00 € 5.229,00 € 0,00 €

11-AVL1-3793/2020 07/10/20
ALEJANDRO CABALLERO 
SORIA 

****7012* OCTUBRE DICIEMBRE 1.080,00 € 90,00 € 0,00 € 1.170,00 € 1.170,00 € 0,00 €

11-AVL1-8701/2020 22/10/20
ALEJANDRO PEREZ 
RODRIGUEZ

****6021* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6798/2020 16/10/20
ALEXANDRA CLARET 
PALOMINO 

****3209* ENERO DICIEMBRE 6.240,00 € 1.200,00 € 2.025,00 € 5.415,00 € 5.415,00 € 0,00 €

11-AVL1-7672/2020 20/10/20 ALICIA DEBESA ALCEDO ****7051* ENERO DICIEMBRE 5.040,00 € 0,00 € 0,00 € 5.040,00 € 5.040,00 € 0,00 €

11-AVL1-5968/2020 15/10/20
ALICIA MARTINEZ 
BALLESTEROS

****7191* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 2.040,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-4923/2020 13/10/20 ALVARO PACHECO DELGADO ****4385* FEBRERO DICIEMBRE 3.850,00 € 1.705,00 € 1.572,00 € 3.983,00 € 3.983,00 € 0,00 €

11-AVL1-1804/2020 29/09/20 AMADORA AMAYA CORTES ****6759* ENERO DICIEMBRE 5.640,00 € 360,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-9322/2020 23/10/20
ANA HERMINIA PIRELA 
GUTIERREZ

****9460* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 792,00 € 0,00 € 4.752,00 € 4.752,00 € 0,00 €

11-AVL1-7911/2020 20/10/20
ANA LAURA PAVÓN 
DOMÍNGUEZ 

****8839* JULIO DICIEMBRE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-6835/2020 16/10/20 ANA MARIA GARCIA GARCIA ****9719* ENERO DICIEMBRE 3.840,00 € 387,19 € 960,00 € 3.267,19 € 3.267,19 € 0,00 €

11-AVL1-8624/2020 21/10/20 ANA MARIA MACIAS ASENCIO ****0974* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 600,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-1669/2020 06/10/20 ANA MARIA OÑA ROMERO ****4693* AGOSTO DICIEMBRE 1.800,00 € 225,00 € 0,00 € 2.025,00 € 2.025,00 € 0,00 €

11-AVL1-7527/2020 20/10/20 ANABEL MARABOT VILLA ****6296* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 0,00 € 0,00 € 3.960,00 € 3.960,00 € 0,00 €

11-AVL1-0883/2020 17/09/20 ANDREA REYES GARCIA ****2829* ENERO DICIEMBRE 3.900,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-8581/2020 21/10/20
ANELIYA IVANOVA 
ANGELOPULO 

****5776* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 0,00 € 0,00 € 4.200,00 € 4.200,00 € 0,00 €

11-AVL1-0355/2020 30/09/20 ANGEL SAPIÑA DE LA TORRE ****0184* AGOSTO DICIEMBRE 1.250,00 € 200,00 € 0,00 € 1.450,00 € 0,00 € 1.450,00 €

11-AVL1-8669/2020 21/10/20
ANTONIA ALCONCHEL 
FERNANDEZ

****7961* AGOSTO DICIEMBRE 1.750,00 € 172,35 € 0,00 € 1.922,35 € 1.922,35 € 0,00 €

11-AVL1-8672/2020 21/10/20 ANTONIA DÍAZ DOMÍNGUEZ ****0717* ENERO DICIEMBRE 3.660,00 € 0,00 € 0,00 € 3.660,00 € 3.660,00 € 0,00 €

11-AVL1-3187/2020 05/10/20 ANTONIA HEREDIA VARGAS ****8388* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 900,00 € 0,00 € 4.500,00 € 4.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-8092/2020 20/10/20
ANTONIA MARIA IBAÑEZ 
RIVERA

****9808* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 780,00 € 0,00 € 5.580,00 € 5.580,00 € 0,00 €

11-AVL1-8436/2020 21/10/20 ANTONIA MELENDEZ SANTOS ****4558* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 600,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0328/2020 11/09/20 ANTONIO CORTÉS GARCÍA ****3072* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-0690/2020 15/09/20 ANTONIO GONZALEZ GARCIA ****6865* FEBRERO DICIEMBRE 3.850,00 € 550,00 € 1.677,92 € 2.722,08 € 0,00 € 2.722,08 €

11-AVL1-7214/2020 20/10/20 ANTONIO MUÑOZ PEREZ ****3308* ENERO DICIEMBRE 5.340,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-3260/2020 06/10/20 AUREA VEGA CARBAJAL ****2446* ENERO DICIEMBRE 6.600,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-1925/2020 29/09/20
AUXILIADORA VÉLEZ 
MANZANO 

****2681* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-0412/2020 11/09/20 BEATRIZ VIÑAS GUERRA ****0206* ENERO DICIEMBRE 7.200,00 € 0,00 € 600,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-4625/2020 08/10/20 BOUCHRA BOUNKOUB ****5392* MAYO DICIEMBRE 3.200,00 € 0,00 € 0,00 € 3.200,00 € 3.200,00 € 0,00 €

11-AVL1-0897/2020 18/09/20 BOUSSOU NDIAYE ****9613* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 360,00 € 1.540,00 € 3.020,00 € 3.020,00 € 0,00 €

11-AVL1-5482/2020 14/10/20 CANDIDA LOPEZ RAMIREZ ****4369* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 108,00 € 600,00 € 3.108,00 € 3.108,00 € 0,00 €

11-AVL1-0722/2020 16/09/20
CARLOS CORBACHO 
CASTILLA

****5056* MARZO DICIEMBRE 4.000,00 € 1.000,00 € 600,00 € 4.400,00 € 0,00 € 4.400,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 236 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-2085/2020 11/09/20 CARMEN ESTRADA CANOVAS ****5288* ENERO DICIEMBRE 380,00 € 100,00 € 0,00 € 5.760,00 € 5.760,00 € 0,00 €

11-AVL1-3085/2020 02/10/20
CARMEN MARIA CINTADO 
PEDRO 

****1597* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 864,00 € 600,00 € 3.864,00 € 3.864,00 € 0,00 €

11-AVL1-3855/2020 07/10/20
CARMEN NIEVES CORUJO 
PÈREZ

****8425* ENERO DICIEMBRE 2.280,00 € 0,00 € 0,00 € 2.280,00 € 2.280,00 € 0,00 €

11-AVL1-0707/2020 15/09/20
CARMEN ROMAN DE LOS 
SANTOS

****4152* ENERO DICIEMBRE 4.326,00 € 2.400,00 € 1.441,75 € 5.284,25 € 0,00 € 5.284,25 €

11-AVL1-3129/2020 05/10/20 CARMEN SANCHEZ BORRAS ****4439* FEBRERO DICIEMBRE 4.400,00 € 440,00 € 0,00 € 4.840,00 € 4.840,00 € 0,00 €

11-AVL1-2116/2020 30/09/20 CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ ****6917* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 660,00 € 750,00 € 3.870,00 € 3.870,00 € 0,00 €

11-AVL1-2351/2020 01/10/20 CELESTINO MORTES PRUAÑO ****4122* ENERO DICIEMBRE 5.580,00 € 420,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-9543/2020 22/10/20
CLAUDIA DOLORES LOZANO 
ZALLEG

****9432* ENERO DICIEMBRE 4.440,00 € 912,00 € 370,00 € 4.982,00 € 4.982,00 € 0,00 €

11-AVL1-6846/2020 19/10/20
CONCEPCION RODRIGUEZ 
CHACON

****5592* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 260,00 € 2.354,64 € 905,36 € 905,36 € 0,00 €

11-AVL1-2141/2020 30/09/20 CRISTINA ABRIL HERMOSO ****1465* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 876,00 € 305,57 € 4.770,43 € 4.770,43 € 0,00 €

11-AVL1-5558/2020 15/10/20 CRISTINA GONZALEZ GARCIA ****2862* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 646,02 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0903/2020 18/09/20 CRISTINA RUIZ HEBLICH ****2272* MARZO DICIEMBRE 4.500,00 € 2.000,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-8118/2020 20/10/20 DAVID IBAÑEZ LEÓN ****9083* ENERO DICIEMBRE 4.320,00 € 0,00 € 0,00 € 4.320,00 € 4.320,00 € 0,00 €

11-AVL1-0801/2020 17/09/20 ELISA MARIA JIMENEZ SULTAN ****8854* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 600,00 € 900,00 € 5.100,00 € 0,00 € 5.100,00 €

11-AVL1-4716/2020 09/10/20
ELIZABETH MARISCAL 
MARTIN-NUÑEZ

****9872* ENERO DICIEMBRE 3.690,00 € 1.260,00 € 0,00 € 4.950,60 € 4.950,60 € 0,00 €

11-AVL1-8913/2020 10/09/20 ELKBIR ABOU ELARIS ****0899* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 1.800,00 € 1.050,00 € 4.950,00 € 4.950,00 € 0,00 €

11-AVL1-4516/2020 08/10/20 ELVA CONCEICAO GARAY ****0369* SEPTIEMBRE DICIEMBRE 1.600,00 € 0,00 € 0,00 € 1.600,00 € 1.600,00 € 0,00 €

11-AVL1-8412/2020 21/10/20
EMILIA HERNANDEZ 
FERNANDEZ 

****3793* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 0,00 € 0,00 € 3.600,00 € 3.600,00 € 0,00 €

11-AVL1-2256/2020 30/09/20 EMILIANO MUÑOZ RINCONADA ****6312* ABRIL DICIEMBRE 4.500,00 € 450,00 € 0,00 € 4.950,00 € 4.950,00 € 0,00 €

11-AVL1-8782/2020 22/10/20 EMILIO OSTENERO SÁNCHEZ ****6145* ENERO DICIEMBRE 2.640,00 € 0,00 € 0,00 € 2.640,00 € 2.640,00 € 0,00 €

11-AVL1-3774/2020 07/10/20 EMILIO VALDIVIA PALLARES ****6473* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 1.776,00 € 450,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-9960/2020 23/10/20 ENILCE MARTINEZ REBOLLO ****7579* ENERO DICIEMBRE 3.480,00 € 1.033,44 € 0,00 € 4.513,44 € 4.513,44 € 0,00 €

11-AVL1-0517/2020 14/09/20
ESTEFANIA ANILLO 
FRANCISCO

****281C* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 180,00 € 1.200,00 € 1.980,00 € 0,00 € 1.980,00 €

11-AVL1-9752/2020 23/10/20
ESTEFANIA GALISTEO 
RAMÍREZ

****6188* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 1.500,00 € 0,00 € 5.700,00 € 5.700,00 € 0,00 €

11-AVL1-1595/2020 28/09/20 ESTHER CUELLAR ZING ****4823* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 840,00 € 0,00 € 5.040,00 € 5.040,00 € 0,00 €

11-AVL1-5295/2020 14/10/20 ESTHER VEGA GUERRERO ****3265* JUNIO DICIEMBRE 2.450,00 € 1.200,00 € 0,00 € 3.650,00 € 3.650,00 € 0,00 €

11-AVL1-0467/2020 11/09/20 EVA SALVADOR DIAZ ****7241* AGOSTO DICIEMBRE 1.250,00 € 0,00 € 600,00 € 650,00 € 0,00 € 650,00 €

11-AVL1-5666/2020 15/10/20 FATIMA EL ARROUD ****4704* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 828,00 € 0,00 € 5.028,00 € 5.028,00 € 0,00 €

11-AVL1-3044/2020 02/10/20 FATMA AHMED SALMA ****8462* ENERO DICIEMBRE 3.240,00 € 2.400,00 € 48,98 € 5.591,02 € 5.591,02 € 0,00 €

11-AVL1-1597/2020 08/10/20
FELIPE ARTORIX CAMPUZANO 
YEPEZ 

****0523* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 660,00 € 600,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-9948/2020 23/10/20 FERNANDO SALAS RUIZ ****1769* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6353/2020 16/10/20
FRANCISCA GONZALEZ 
FERNANDEZ 

****2596* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6109/2020 16/10/20
FRANCISCA PAULA BALAO 
ZARZANA 

****6039* ENERO DICIEMBRE 5.940,00 € 0,00 € 0,00 € 5.940,00 € 5.940,00 € 0,00 €

11-AVL1-6664/2020 16/10/20
FRANCISCA TORRES 
FERNANDEZ 

****3095* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 2.700,00 € 3.300,00 € 3.300,00 € 0,00 €

11-AVL1-9428/2020 23/10/20
FRANCISCO JAVIER MUÑOZ 
CARMONA

****7977* ENERO DICIEMBRE 1.888,32 € 360,00 € 0,00 € 2.248,32 € 2.248,32 € 0,00 €

11-AVL1-6807/2020 16/10/20
FRANCISCO JAVIER 
RODRIGUEZ QUINTA 

****9500* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 1.200,00 € 0,00 € 5.160,00 € 5.160,00 € 0,00 €

11-AVL1-0781/2020 16/09/20
FRANCISCO JAVIER TORRICO 
RUIZ-HENESTROSA 

****1793* ENERO DICIEMBRE 4.440,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-0165/2020 10/09/20
FRANCISCO JESUS REINA 
RIZO 

****7201* ENERO DICIEMBRE 4.500,00 € 2.400,00 € 1.125,00 € 5.775,00 € 0,00 € 5.775,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 237 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-0147/2020 10/09/20 FRANCISCO MARIN MIRANDA ****1293* ENERO DICIEMBRE 4.500,00 € 516,00 € 3.443,75 € 1.572,25 € 0,00 € 1.572,25 €

11-AVL1-8704/2020 22/10/20
FRANCISCO PAULA 
BUSTAMANTE MOREJÓN 

****4338* ENERO DICIEMBRE 5.160,00 € 720,00 € 0,00 € 5.880,00 € 5.880,00 € 0,00 €

11-AVL1-7944/2020 20/10/20 GEORGETA MARIA SALI ****7136* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 0,00 € 0,00 € 3.600,00 € 3.600,00 € 0,00 €

11-AVL1-0478/2020 15/10/20
GUADALUPE CALDERON 
HUERTA

****2749* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 720,00 € 400,00 € 5.120,00 € 0,00 € 5.120,00 €

11-AVL1-0231/2020 10/09/20 HANANE KEDDAOUI ****7414* ENERO DICIEMBRE 3.840,00 € 660,00 € 640,00 € 3.860,00 € 0,00 € 3.860,00 €

11-AVL1-4090/2020 08/10/20 HASNA EL ANTARI HARRAR ****2729* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 1.200,00 € 1.172,19 € 3.027,81 € 3.027,81 € 0,00 €

11-AVL1-6910/2020 19/10/20 HENRI MICHEL BENSAMOUN ****9597* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 0,00 € 0,00 € 3.600,00 € 3.600,00 € 0,00 €

11-AVL1-8617/2020 21/10/20 INMACULADA GOMEZ GARCIA ****1688* ENERO DICIEMBRE 4.500,00 € 0,00 € 0,00 € 4.500,00 € 4.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-6670/2020 16/10/20
INMACULADA MARIN 
COLLANTES

****5968* ENERO DICIEMBRE 3.840,00 € 1.200,00 € 0,00 € 5.040,00 € 5.040,00 € 0,00 €

11-AVL1-9617/2020 22/10/20 IONICA RADU ****4547* JULIO DICIEMBRE 1.800,00 € 184,86 € 0,00 € 1.984,86 € 1.984,86 € 0,00 €

11-AVL1-1640/2020 29/09/20 IRENE ATALAYA SANCHEZ ****1827* ENERO DICIEMBRE 600,00 € 1.980,00 € 0,00 € 2.580,00 € 2.580,00 € 0,00 €

11-AVL1-6744/2020 16/10/20
ISABEL MARIA CAMACHO 
GOMEZ 

****0800* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 1.200,00 € 1.912,50 € 4.687,50 € 4.687,50 € 0,00 €

11-AVL1-4359/2020 08/10/20 ISABEL MARIA NUÑEZ SUAREZ ****7001* MARZO DICIEMBRE 4.200,00 € 800,00 € 660,00 € 4.340,00 € 4.340,00 € 0,00 €

11-AVL1-4332/2020 08/10/20 ISABEL POZO GOMEZ ****6503* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 600,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0135/2020 10/09/20 ISABEL RUIZ MARTINEZ ****0817* ENERO DICIEMBRE 5.700,00 € 600,00 € 500,00 € 5.800,00 € 0,00 € 5.800,00 €

11-AVL1-6821/2020 16/10/20 ISMARY PEREIRA ACOSTA ****9263* ENERO DICIEMBRE 5.040,00 € 700,00 € 945,00 € 4.795,00 € 4.795,00 € 0,00 €

11-AVL1-1571/2020 28/09/20 IULIANA PADURE ****9705* FEBRERO DICIEMBRE 3.630,00 € 550,00 € 0,00 € 4.180,00 € 4.180,00 € 0,00 €

11-AVL1-8295/2020 21/10/20
JACKELINE MELENDEZ 
LEDESMA 

****1213* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 1.758,00 € 0,00 € 5.718,00 € 5.718,00 € 0,00 €

11-AVL1-6346/2020 16/10/20 JAVIER CARRILLO PICARDO ****1097* ENERO DICIEMBRE 1.744,56 € 1.980,00 € 0,00 € 3.724,56 € 3.724,56 € 0,00 €

11-AVL1-8590/2020 21/10/20 JENIFER MORENO SANTOS ****2614* ENERO DICIEMBRE 2.400,00 € 1.200,00 € 0,00 € 3.600,00 € 3.600,00 € 0,00 €

11-AVL1-6246/2020 16/10/20 JENNIFER COSTA ENRIQUEZ ****8712* ENERO DICIEMBRE 5.160,00 € 0,00 € 0,00 € 5.160,00 € 5.160,00 € 0,00 €

11-AVL1-3217/2020 25/09/20
JESSICA CORDERO 
FERNANDEZ

****5485* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-5298/2020 14/10/20 JORGE LUIS ACOSTA MORENO ****3735* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.500,00 € 600,00 € 5.700,00 € 5.700,00 € 0,00 €

11-AVL1-4899/2020 13/10/20 JOSE ANTONIO HITA OLIVA ****4562* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 800,00 € 1.350,00 € 3.050,00 € 3.050,00 € 0,00 €

11-AVL1-3732/2020 07/10/20
JOSÉ ANTONIO PALACIOS 
MESA

****6173* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 1.244,04 € 0,00 € 5.204,04 € 5.204,04 € 0,00 €

11-AVL1-0360/2020 11/09/20 JOSE GONZALEZ CAMPOS ****6760* FEBRERO DICIEMBRE 2.970,00 € 0,00 € 0,00 € 2.970,00 € 0,00 € 2.970,00 €

11-AVL1-4914/2020 13/10/20 JOSE JUAN ABREU TORRES ****7252* ENERO DICIEMBRE 5.160,00 € 800,00 € 1.800,00 € 4.160,00 € 4.160,00 € 0,00 €

11-AVL1-0611/2020 14/09/20 JOSE MANUEL NIETO TORRES ****060V* JUNIO DICIEMBRE 3.500,00 € 1.400,00 € 1.000,00 € 3.900,00 € 0,00 € 3.900,00 €

11-AVL1-7417/2020 20/10/20
JOSE MARIA COLOMBO 
PORTILLO

****4286* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 1.800,00 € 350,00 € 5.650,00 € 5.650,00 € 0,00 €

11-AVL1-7247/2020 20/10/20
JOSÈ MIGUEL LOPEZ 
CARRASCO

****3588* SEPTIEMBRE DICIEMBRE 1.080,00 € 0,00 € 0,00 € 1.080,00 € 1.080,00 € 0,00 €

11-AVL1-6866/2020 19/10/20
JOSE MIGUEL OJEDA 
SANCHEZ

****9037* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 935,70 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-1467/2020 25/09/20
JOSEFA BEJARANO 
SANTAMARIA

****4219* MARZO DICIEMBRE 3.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-8733/2020 22/10/20 JOSEFA BENZO RAMIREZ ****9705* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0278/2020 10/09/20 JOSEFA GARCÍA MARTÍNEZ ****3659* ENERO DICIEMBRE 5.280,00 € 240,00 € 420,00 € 4.860,00 € 0,00 € 4.860,00 €

11-AVL1-6394/2020 16/10/20 JOSEFA PRIOR REYES ****0537* ENERO DICIEMBRE 5.040,00 € 1.200,00 € 945,00 € 5.295,00 € 5.295,00 € 0,00 €

11-AVL1-7677/2020 20/10/20 JOSUE LARA CABEZAS ****4701* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-6829/2020 16/10/20
JUAN ANTONIO FUENTES 
MARIN 

****3372* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 1.596,00 € 1.087,50 € 4.708,50 € 4.708,50 € 0,00 €

11-AVL1-9847/2020 23/10/20 JUAN CANTILLO MACIAS ****4323* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 238 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-9997/2020 23/10/20
JUAN FRANCISCO PAVÓN 
OÑATE

****5867* ENERO DICIEMBRE 2.568,00 € 2.400,00 € 998,76 € 3.969,24 € 3.145,23 € 824,01 €

11-AVL1-4939/2020 13/10/20 JUAN GARCIA LACALLE ****0548* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 420,00 € 1.200,00 € 3.420,00 € 3.420,00 € 0,00 €

11-AVL1-1046/2020 23/09/20 JUAN HERNANDEZ BARAJA ****7227* ENERO DICIEMBRE 3.900,00 € 0,00 € 0,00 € 3.900,00 € 0,00 € 3.900,00 €

11-AVL1-3562/2020 06/10/20
JUAN JOSÉ MORENO 
SANCHEZ

****4186* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 660,00 € 0,00 € 4.260,00 € 4.260,00 € 0,00 €

11-AVL1-4329/2020 08/10/20 JUAN PABLO GARCIA GIRALDO ****7579* ENERO DICIEMBRE 4.910,40 € 1.044,00 € 0,00 € 5.954,40 € 5.954,40 € 0,00 €

11-AVL1-6766/2020 16/10/20 JUAN SILVA CARRASCO ****0555* ENERO AGOSTO 4.000,00 € 0,00 € 1.875,00 € 2.125,00 € 2.125,00 € 0,00 €

11-AVL1-6813/2020 16/10/20 JUANA SALMON CHILLON ****5446* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 1.200,00 € 3.150,00 € 3.450,00 € 3.450,00 € 0,00 €

11-AVL1-9932/2020 23/10/20
JULIO ANTONIO GONZALEZ 
BENAVENTE

****0384* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 396,84 € 3.150,00 € 1.446,84 € 1.446,84 € 0,00 €

11-AVL1-1748/2020 29/09/20 KARIMA RBIH ZARROOUQUI ****3193* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 960,00 € 1.400,00 € 3.760,00 € 3.760,00 € 0,00 €

11-AVL1-8366/2020 21/10/20 KATIE RUTH JUSTINIANO ****0447* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 660,00 € 1.680,00 € 3.180,00 € 3.180,00 € 0,00 €

11-AVL1-9526/2020 22/10/20 KHALID AFYLAL ****5717* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 540,00 € 0,00 € 4.140,00 € 4.140,00 € 0,00 €

11-AVL1-2013/2020 29/09/20
KHUAIRA MOHAMED-SALEM 
AHMADNA

****9363* ENERO DICIEMBRE 2.400,00 € 416,88 € 0,00 € 2.816,88 € 2.816,88 € 0,00 €

11-AVL1-8605/2020 21/10/20 LALLA GHIZLANE LAGRIDI ****8153* ENERO DICIEMBRE 4.140,00 € 0,00 € 0,00 € 4.140,00 € 4.140,00 € 0,00 €

11-AVL1-2830/2020 02/10/20 LAMIA BAKKALI HARAGA ****7886* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-4692/2020 09/10/20 LAURA BARRERA COZAS ****9368* ENERO DICIEMBRE 3.240,00 € 413,88 € 0,00 € 3.653,88 € 3.653,88 € 0,00 €

11-AVL1-0348/2020 11/09/20
LAURA LINDSAN RAMON 
CASERO

****8787* ENERO DICIEMBRE 5.760,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 €

11-AVL1-6667/2020 16/10/20 LEONIDA FERREIRA RODAS ****2071* ENERO DICIEMBRE 5.100,00 € 1.534,21 € 225,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6758/2020 16/10/20 LOURDES MACHO COLORADO ****0037* ENERO DICIEMBRE 2.775,84 € 826,07 € 2.400,84 € 1.201,07 € 1.201,07 € 0,00 €

11-AVL1-5709/2020 15/10/20 LOURDES PALMA SOTO ****6525* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 1.256,00 € 0,00 € 4.856,00 € 4.856,00 € 0,00 €

11-AVL1-7359/2020 20/10/20 LUALI BRAHIM MOHAMED ****8609* MARZO DICIEMBRE 3.500,00 € 0,00 € 0,00 € 3.500,00 € 3.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-8426/2020 21/10/20 LUIS CRESPO BAIZAN ****7611* ENERO DICIEMBRE 2.160,00 € 332,40 € 0,00 € 2.492,40 € 2.492,40 € 0,00 €

11-AVL1-1959/2020 29/09/20 LUIS FERNANDEZ JIMENEZ ****9942* JULIO DICIEMBRE 1.710,00 € 348,00 € 0,00 € 2.058,00 € 2.058,00 € 0,00 €

11-AVL1-2064/2020 29/09/20
LUZ DIVINA CAMPILLO 
CAMACHO 

****9297* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 180,00 € 400,00 € 3.380,00 € 3.380,00 € 0,00 €

11-AVL1-8215/2020 21/10/20 M CARMEN TORRES GRIMALDI ****9506* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 519,00 € 3.506,00 € 2.413,00 € 2.413,00 € 0,00 €

11-AVL1-7040/2020 19/10/20
Mª CARMEN CAMPAÑA 
BERROCAL

****9535* OCTUBRE DICIEMBRE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-8452/2020 21/10/20
Mª ENCARNACION CHAVES 
BENITEZ

****9344* ENERO DICIEMBRE 5.280,00 € 300,00 € 0,00 € 5.580,00 € 5.580,00 € 0,00 €

11-AVL1-5718/2020 15/10/20 Mª PALOMA ALEGRE GALAN ****7822* ENERO DICIEMBRE 4.500,00 € 1.392,00 € 0,00 € 5.892,00 € 5.892,00 € 0,00 €

11-AVL1-8901/2020 22/10/20 MACLOVIA FLORES CHÁVEZ ****6671* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 1.020,00 € 0,00 € 4.620,00 € 4.620,00 € 0,00 €

11-AVL1-3021/2020 02/10/20 MALIKA ALLACH ****2758* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 0,00 € 250,00 € 2.750,00 € 2.750,00 € 0,00 €

11-AVL1-8033/2020 20/10/20 MANUEL BARREIRO LAHESA ****3377* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-3000/2020 02/10/20 MANUEL GUERRA SUMARIVA ****9854* AGOSTO DICIEMBRE 1.750,00 € 450,00 € 0,00 € 2.200,00 € 2.200,00 € 0,00 €

11-AVL1-5292/2020 14/10/20 MANUEL MARIN GOMEZ ****4257* MARZO DICIEMBRE 4.250,00 € 1.200,00 € 637,50 € 4.812,50 € 4.812,50 € 0,00 €

11-AVL1-8802/2020 22/10/20 MANUEL MORALES CAMACHO ****5965* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 384,00 € 1.350,00 € 3.834,00 € 3.834,00 € 0,00 €

11-AVL1-6816/2020 16/10/20
MANUEL SANCHEZ 
FERNANDEZ 

****0528* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 1.800,00 € 825,00 € 4.575,00 € 4.575,00 € 0,00 €

11-AVL1-4420/2020 08/10/20 MANUEL VARELA PICHACO ****1333* ENERO SEPTIEMBRE 2.925,00 € 1.523,44 € 0,00 € 4.448,44 € 4.448,44 € 0,00 €

11-AVL1-2336/2020 01/10/20 MARCOS ESPINOSA ALVAREZ ****3153* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 0,00 € 0,00 € 5.400,00 € 5.400,00 € 0,00 €

11-AVL1-0392/2020 11/09/20 MARIA ANGELES CANO ROJAS ****0539* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 780,00 € 400,00 € 5.180,00 € 0,00 € 5.180,00 €

11-AVL1-6089/2020 16/10/20 MARIA DE LA ROSA PUERTO ****3388* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.158,85 € 2.400,00 € 3.558,85 € 3.558,85 € 0,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 239 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-2016/2020 29/09/20
MARIA DEL CARMEN 
AMENEDO VIRUEL

****3008* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 240,00 € 660,00 € 3.180,00 € 3.180,00 € 0,00 €

11-AVL1-2106/2020 14/09/20
MARIA DEL CARMEN 
CARRILLO AROCHA 

****382J* ENERO DICIEMBRE 5.760,00 € 240,00 € 940,00 € 5.060,00 € 5.060,00 € 0,00 €

11-AVL1-1346/2020 25/09/20
MARIA DEL CARMEN GARRIDO 
MATEOS 

****4877* JUNIO DICIEMBRE 1.400,00 € 490,00 € 0,00 € 1.890,00 € 1.890,00 € 0,00 €

11-AVL1-6220/2020 16/10/20
MARIA DEL CARMEN LOPEZ 
SANCHEZ 

****8107* ENERO DICIEMBRE 3.360,00 € 900,00 € 0,00 € 4.260,00 € 4.260,00 € 0,00 €

11-AVL1-4646/2020 09/10/20
MARIA DEL CARMEN 
VILLANUEVA LOBO

****0467* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-5739/2020 15/10/20
MARIA DEL MAR FERNANDEZ 
OLMO

****4429* ENERO DICIEMBRE 4.440,00 € 876,00 € 0,00 € 5.316,00 € 5.316,00 € 0,00 €

11-AVL1-3428/2020 06/10/20 MARIA DEL MAR SAEZ DOÑA ****9991* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 480,00 € 0,00 € 4.680,00 € 4.680,00 € 0,00 €

11-AVL1-5899/2020 15/10/20
MARIA DEL ROCIO SANCHEZ 
MERINO

****4466* FEBRERO DICIEMBRE 4.730,00 € 770,00 € 0,00 € 5.500,00 € 5.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-4510/2020 08/10/20
MARIA DESIREE GOMEZ 
GUILLERMO

****1000* SEPTIEMBRE DICIEMBRE 1.600,00 € 556,00 € 0,00 € 2.156,00 € 2.156,00 € 0,00 €

11-AVL1-5555/2020 10/09/20
MARIA DOLORES SANCHEZ 
MUÑOZ 

****8806* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-0246/2020 10/09/20
MARIA DOLORES TAPIA 
TRAVERSO

****5393* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 660,00 € 900,00 € 3.360,00 € 0,00 € 3.360,00 €

11-AVL1-8069/2020 20/10/20 MARÍA INÉS GARCÍA NUÑEZ ****5010* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 0,00 € 0,00 € 5.400,00 € 5.400,00 € 0,00 €

11-AVL1-0371/2020 11/09/20
MARIA ISABEL VAZQUEZ 
MARTIN

****4490* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 1.080,00 € 0,00 € 5.280,00 € 0,00 € 5.280,00 €

11-AVL1-7713/2020 20/10/20 MARIA JAREÑO ARIAS ****0252* ENERO DICIEMBRE 4.680,00 € 1.200,00 € 0,00 € 5.880,00 € 5.880,00 € 0,00 €

11-AVL1-6861/2020 19/10/20
MARIA JESUS GONZALEZ 
VIVAS

****3358* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.100,00 € 0,00 € 5.900,00 € 5.900,00 € 0,00 €

11-AVL1-0385/2020 11/09/20 MARIA MAR URIAS GARCIA ****1753* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 360,00 € 0,00 € 3.960,00 € 0,00 € 3.960,00 €

11-AVL1-7594/2020 20/10/20
MARIA MERCEDES GRANADO 
CRUCES

****0631* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 2.400,00 € 744,04 € 5.255,96 € 5.255,96 € 0,00 €

11-AVL1-1414/2020 25/09/20
MARIA NEREIDA OCAÑA 
MENDOZA

****7063* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 2.400,00 € 700,00 € 5.900,00 € 5.900,00 € 0,00 €

11-AVL1-0114/2020 10/09/20
MARÍA TERESA GUERRERO 
MOLINA

****0091* ABRIL DICIEMBRE 4.725,00 € 360,00 € 550,00 € 4.535,00 € 0,00 € 4.535,00 €

11-AVL1-0437/2020 11/09/20
MARIA VANESA JIMENEZ 
GARCIA 

****6531* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 2.064,00 € 360,00 € 5.904,00 € 5.904,00 € 0,00 €

11-AVL1-8375/2020 21/10/20 MARIA ZARZANA LARA ****4421* ENERO SEPTIEMBRE 2.700,00 € 605,43 € 0,00 € 3.305,43 € 3.305,43 € 0,00 €

11-AVL1-7582/2020 20/10/20
MERCEDES GALISTEO 
MARTINEZ 

****9653* JULIO DICIEMBRE 2.400,00 € 800,00 € 0,00 € 3.200,00 € 3.200,00 € 0,00 €

11-AVL1-5549/2020 14/10/20
MERCEDES MORENTE 
ALBARRAN

****4113* ENERO DICIEMBRE 4.560,00 € 539,73 € 0,00 € 5.099,73 € 5.099,73 € 0,00 €

11-AVL1-7873/2020 20/10/20
MIGUEL ANGEL GÜIZA 
DELGADO 

****8136* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-5410/2020 14/10/20
MILAGROSA MANUELA LOPEZ 
VEGA

****6343* ENERO DICIEMBRE 5.400,00 € 600,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-8970/2020 23/10/20 MIRIAM ROMAN MEANA ****4428* JULIO DICIEMBRE 3.000,00 € 1.200,00 € 0,00 € 4.200,00 € 4.200,00 € 0,00 €

11-AVL1-1192/2020 23/09/20 MOHAMED MADITH EL ATTAR ****8900* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 840,00 € 250,00 € 3.590,00 € 0,00 € 3.590,00 €

11-AVL1-8102/2020 20/10/20
MOHAMED SALEM AHMED 
BABA 

****5290* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 347,40 € 0,00 € 4.547,40 € 4.547,40 € 0,00 €

11-AVL1-0563/2020 14/09/20 MOHAMED SERROUKH ****6275* ENERO NOVIEMBRE 2.750,00 € 0,00 € 600,00 € 2.150,00 € 0,00 € 2.150,00 €

11-AVL1-4453/2020 08/10/20 MOISES GARCÍA GÓMEZ ****2555* ENERO DICIEMBRE 3.240,00 € 1.020,00 € 0,00 € 4.260,00 € 4.260,00 € 0,00 €

11-AVL1-4792/2020 13/10/20 MOUSSA NIANG NIANG ****4963* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 582,00 € 750,00 € 2.832,00 € 2.832,00 € 0,00 €

11-AVL1-8680/2020 20/10/20 NADIA BOULAROUAH AGNAOU ****8015* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-0787/2020 16/09/20 NAJAT EL MERABET ****5082* ENERO DICIEMBRE 1.800,00 € 1.008,00 € 0,00 € 2.808,00 € 0,00 € 2.808,00 €

11-AVL1-0644/2020 30/09/20 NAJLAA EL ABDI ****6881* MARZO DICIEMBRE 3.000,00 € 350,00 € 300,00 € 3.050,00 € 0,00 € 3.050,00 €

11-AVL1-6843/2020 16/10/20 NANCY FALL ****7372* ENERO DICIEMBRE 4.950,00 € 350,21 € 1.125,00 € 4.175,21 € 4.175,21 € 0,00 €

11-AVL1-8018/2020 20/10/20 NESTOR FABIAN MERCADO ****3355* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 161,80 € 0,00 € 4.361,80 € 4.361,80 € 0,00 €

11-AVL1-0215/2020 10/09/20 NOELIA LOPEZ SOLÍS ****7678* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 900,00 € 5.100,00 € 0,00 € 5.100,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 240 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-0710/2020 15/09/20 NOELIA POZO PIZARRO ****5908* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 0,00 € 950,00 € 3.250,00 € 0,00 € 3.250,00 €

11-AVL1-6693/2020 16/10/20
NORY JUDITH RODRIGUEZ 
NOVOA

****9900* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.583,44 € 450,00 € 5.933,44 € 5.933,44 € 0,00 €

11-AVL1-4929/2020 13/10/20
NURIA ESTHER CARRASCO 
GIL

****7728* ENERO DICIEMBRE 3.960,00 € 840,00 € 1.572,00 € 3.228,00 € 3.228,00 € 0,00 €

11-AVL1-6720/2020 16/10/20 OLGA LIDIA PEREZ MORA ****5631* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 840,00 € 900,00 € 4.740,00 € 4.740,00 € 0,00 €

11-AVL1-1042/2020 22/09/20
PABLO MARCERLO LETTIERI 
BATTLE 

****7387* ENERO DICIEMBRE 5.040,00 € 0,00 € 0,00 € 5.040,00 € 5.040,00 € 0,00 €

11-AVL1-3091/2020 05/10/20
PEDRO JOSE ORTIZ 
ALVARADO

****3268* ENERO DICIEMBRE 2.400,00 € 420,00 € 0,00 € 2.820,00 € 2.820,00 € 0,00 €

11-AVL1-8891/2020 22/10/20
PRISCILLA ESTHER MORENO 
CORTEZ

****3027* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6531/2020 16/10/20 RAFAEL FIGUEROA RIOJA ****2194* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6775/2020 16/10/20 RAFAEL UROZ MARCOS ****0300* ENERO DICIEMBRE 3.102,12 € 1.800,00 € 1.312,50 € 3.589,62 € 3.589,62 € 0,00 €

11-AVL1-0378/2020 11/09/20
RAFAELA GÓMEZ 
MALDONADO

****2047* ENERO DICIEMBRE 3.360,00 € 300,00 € 560,00 € 3.100,00 € 0,00 € 3.100,00 €

11-AVL1-6789/2020 16/10/20 RAMON SALVADOR CASTAÑO ****4186* JUNIO DICIEMBRE 1.974,00 € 840,00 € 0,00 € 2.814,00 € 2.814,00 € 0,00 €

11-AVL1-9345/2020 23/10/20 RAQUEL ABADIAS MUÑIZ ****6578* JUNIO DICIEMBRE 2.800,00 € 280,00 € 0,00 € 3.080,00 € 3.080,00 € 0,00 €

11-AVL1-3325/2020 06/10/20 RAQUEL CERVERA LINARES ****6692* ENERO DICIEMBRE 6.960,00 € 2.400,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6558/2020 16/10/20 RAQUEL GARCÍA LLINÁS ****3266* AGOSTO DICIEMBRE 2.075,00 € 425,00 € 0,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 0,00 €

11-AVL1-0123/2020 10/09/20 RAQUEL MUÑOZ BRAVO ****5951* ENERO DICIEMBRE 3.300,00 € 0,00 € 600,00 € 2.700,00 € 0,00 € 2.700,00 €

11-AVL1-7925/2020 20/10/20 ROCIO CABEZA MONTERO ****6412* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 1.020,00 € 0,00 € 4.620,00 € 4.620,00 € 0,00 €

11-AVL1-6840/2020 16/10/20 ROCÍO GUTIERREZ CABRERA ****2113* ENERO DICIEMBRE 5.280,00 € 720,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-2686/2020 02/10/20
ROSA MARÍA MEJIA 
CUADRADO

****9337* ENERO DICIEMBRE 7.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 4.608,00 € 4.608,00 € 0,00 €

11-AVL1-0818/2020 17/09/20
ROSARIO DOMINGUEZ 
GONZÁLEZ

****1103* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 2.400,00 € 900,00 € 5.100,00 € 5.100,00 € 0,00 €

11-AVL1-3214/2020 25/09/20
ROSARIO FERNANDEZ 
NOGUERÓN 

****0503* ENERO DICIEMBRE 4.308,00 € 508,76 € 0,00 € 4.816,76 € 4.816,76 € 0,00 €

11-AVL1-2470/2020 01/10/20 ROSARIO GUERRERO PEREZ ****7599* ENERO DICIEMBRE 3.780,00 € 0,00 € 0,00 € 3.780,00 € 3.780,00 € 0,00 €

11-AVL1-0341/2020 11/09/20 ROSMERY CHOQUE PARRA ****9861* ENERO DICIEMBRE 2.880,00 € 480,00 € 500,00 € 2.860,00 € 0,00 € 2.860,00 €

11-AVL1-3960/2020 25/09/20
RUTH ELISABETH NARVAEZ 
CASTRO

****5750* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6086/2020 15/10/20 SAIDA BOUKIR ****8963* JUNIO DICIEMBRE 2.450,00 € 686,70 € 0,00 € 3.136,70 € 3.136,70 € 0,00 €

11-AVL1-0168/2020 10/09/20 SAIDA ISSKANESS ****6452* ENERO DICIEMBRE 3.000,00 € 492,00 € 1.460,00 € 2.032,00 € 0,00 € 2.032,00 €

11-AVL1-8385/2020 23/10/20 SANTIAGO PAZOS INFANTE ****8886* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 1.200,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-0671/2020 15/09/20 SARA BLANCO HIGUERAS ****7972* MARZO DICIEMBRE 3.000,00 € 500,00 € 600,00 € 2.900,00 € 2.900,00 € 0,00 €

11-AVL1-4696/2020 09/10/20 SERGEJ JEKIMOV ****6808* SEPTIEMBRE DICIEMBRE 1.160,00 € 240,00 € 0,00 € 1.400,00 € 1.400,00 € 0,00 €

11-AVL1-2596/2020 01/10/20 SILVIA GARZON LOPEZ ****3202* ENERO DICIEMBRE 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-4736/2020 13/10/20 SILVIA GÓMEZ VELASCO ****0918* ENERO DICIEMBRE 5.100,00 € 900,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-1015/2020 21/09/20 SILVIA RAMIREZ MUÑOZ ****3282* JUNIO DICIEMBRE 2.450,00 € 1.400,00 € 1.050,00 € 2.800,00 € 2.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-2048/2020 29/09/20 SONIA LOBO MENDEZ ****3415* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 517,80 € 0,00 € 5.317,80 € 5.317,80 € 0,00 €

11-AVL1-4367/2020 08/10/20 SOPHIE YAWA TEILLAT ****4574* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 0,00 € 0,00 € 4.200,00 € 4.200,00 € 0,00 €

11-AVL1-1371/2020 25/09/20
SULAMITA LOIDA SOSA 
BELLIDO

****7198* ENERO DICIEMBRE 4.680,00 € 2.400,00 € 1.560,00 € 5.520,00 € 5.520,00 € 0,00 €

11-AVL1-8418/2020 21/10/20
SULEIMAN ESCALONA 
VILLALTA

****1682* JULIO DICIEMBRE 3.000,00 € 420,00 € 250,00 € 3.170,00 € 3.170,00 € 0,00 €

11-AVL1-2409/2020 01/10/20
SUSANA RAQUEL GONZALEZ 
PERMUY 

****7455* ENERO DICIEMBRE 440,00 € 60,00 € 0,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-6738/2020 16/10/20
SUZANNE DELPHINE NDONGO 
NKAKE

****3289* ENERO DICIEMBRE 5.760,00 € 1.080,00 € 1.080,00 € 5.760,00 € 5.760,00 € 0,00 €

11-AVL1-2776/2020 02/10/20 TAMARA RODRIGUEZ LUQUE ****4275* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 0,00 € 350,00 € 3.850,00 € 3.850,00 € 0,00 €

00
18

33
85



Número 246 - Miércoles, 23 de diciembre de 2020
página 241 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º EXPEDIENTE
FECHA 

TRAMITACIÓN
NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICADOR

PERIODO SUBVENCIONABLE 
2020

RENTA 
ALQUILER

SUMINISTROS OTRAS AYUDAS
IMPORTE 

SUBVENCIÓN
1700182252 

G/43A/48307/11
1700032252 

G/43A/48306/11

11-AVL1-1273/2020 23/09/20 TANIA GIL APARICIO ****8475* ENERO DICIEMBRE 4.560,00 € 1.440,00 € 0,00 € 6.000,00 € 1.387,58 € 4.612,42 €

11-AVL1-6928/2020 19/10/20 TERESA MARCO PEREZ ****3414* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 1.200,00 € 0,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 0,00 €

11-AVL1-6732/2020 16/10/20 VERONICA SALVADOR TEJERO ****8768* ENERO DICIEMBRE 4.800,00 € 1.200,00 € 1.380,00 € 4.620,00 € 4.620,00 € 0,00 €

11-AVL1-8462/2020 21/10/20 VIOREL MUTCU ****3278* ENERO DICIEMBRE 2.400,00 € 600,00 € 0,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-3114/2020 05/10/20 VIRGINIA SABORIDO LORA ****1810* ABRIL DICIEMBRE 3.510,00 € 1.503,00 € 0,00 € 5.013,00 € 5.013,00 € 0,00 €

11-AVL1-7061/2020 19/10/20 VIRGINIA TRINIDAD RUBIALES ****3043* ENERO DICIEMBRE 1.800,00 € 600,00 € 32,56 € 2.367,44 € 2.367,44 € 0,00 €

11-AVL1-0208/2020 10/09/20
YAMAURIS SILVANA MENDEZ 
DE ACACIO

****8738* JUNIO DICIEMBRE 3.500,00 € 420,00 € 500,00 € 3.420,00 € 0,00 € 3.420,00 €

11-AVL1-6795/2020 16/10/20 YESICA ALCEDO CARRASCO ****7579* ENERO DICIEMBRE 5.700,00 € 1.012,00 € 712,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 €

11-AVL1-5289/2020 11/09/20
YOLANDA BARROSO 
GUERRERO

****287Y* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 1.501,47 € 675,00 € 4.426,47 € 4.426,47 € 0,00 €

11-AVL1-6700/2020 16/10/20 YOLANDA TORRES LARE ****8858* ENERO DICIEMBRE 3.600,00 € 840,00 € 1.350,00 € 3.900,00 € 3.900,00 € 0,00 €

11-AVL1-0315/2020 15/10/20 YOUSSEF FADILI ****1544* MARZO DICIEMBRE 4.500,00 € 310,00 € 1.050,00 € 3.760,00 € 0,00 € 3.760,00 €

11-AVL1-9988/2020 23/10/20
YURI ANDREA MACHADO 
JARAMILLO

****3033* ENERO DICIEMBRE 4.200,00 € 1.092,00 € 0,00 € 5.292,00 € 5.292,00 € 0,00 €

11-AVL1-10000/2020 23/10/20 ZAHRA EL HASSANI ****928Z* ENERO DICIEMBRE 5.280,00 € 0,00 € 0,00 € 748,94 € 297,95 € 450,99 €

1.156.057,93 € 916.057,93 € 240.000,00 €

00
18

33
85


